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 HYVÄNTUULEN PURJEHDUSRISTEILYJÄ YRITYKSILLE, SEKÄ KOTI-JA ULKOMAISILLE LOMARYHMILLE 

Hyväntuulen purjehdusristeilyillä Turunmaan
saaristoon. Risteilemme erittäin edustavalla,
hyvin purjehtivalla 12,5m:n pituisella Solida 41

puuveneellä. Palvelemme koti- ja kansainvälisiä

lomaryhmiä, perhejuhlien viettäjiä, yritysten
yhteistyö kumppaneita sekä henkilökuntaa,
mutkattoman tyylikkäästi. Saaristoluontoa ja 
muita vesilläliikkujia huomioivalla asenteella! 
Huom! Halutessanne tarjoamme teille majoitus-,
kokous-, tiimikoulutus tilat sekä rantasaunan saarikohteissamme, kahden tai useamman päivän mittaisilla ristelyillä.
Ruoka on tärkeä osa risteilyjämme, tarjoamme maultaan ja laadultaan parasta. Hinta laatusuhteemme on loistava! 
-

Risteilyille lähdemme ja palaamme: Aivan Turun kaupungin keskustan tuntumasta, Aurajoen itäpuolelta 
Martinsillan kupeesta, joelta. Osoite: Itäinen Rantakatu 48. Toiminta - aikamme on Touko -Syyskuu 15.05-15.09

Hyväntuulen päiväpurjehdus Seiliin- spitaalisten saarelle. Risteilyaika 9-11h.
Risteilytarjouksemme: 790€ sis. Alv 14%    Sis. Opastuksen ja sisäänpääsyn kirkkoon. Ryhmä 8-12 (14) osanottajaa.  

Seilin saari sijaitsee Airiston eteläosassa Nauvossa. Irrotamme köydet 
aamupäivällä Aurajoelta. Purjehdimme risteilyllä aina säiden suosiessa 
Vieraat osallistuvat halutessaan purjehtimiseen ja ruorissa oloon kippa-
rinne opastuksella. Aikaisempaa kokemusta ei tarvita. Solida on vakaa 
ja merikelpoinen. Nautimme menomatkalla maittavan aamupalan.
Tutustumme Seilin saareen ja sen ainutlaatuiseen 1733 rakennettuun 
puukirkkoon, spitaalisten kirkkoon saaren historian tuntevan kipparinne
opastuksella. Seili on innoittanut taiteilijoita, näytelmän- ja lauluntekijöitä   
Se on eräs saaristomeren vetovoimaisemmista kohteista. Käännämme
keulan kohti Turkua. Nautimme salonkiin katetun lounaan lisukkeineen. 
Kiinnitymme Aurajokeen yhtä unohtumatonta kokemusta rikkaampina! 

Ruoka ja catering Solida risteilyillä 
Toimitamme erinomaisen proviantin, aamupalan ja ruoan veneeseen. Ruoka ja catering palvelu tilataan tarjouksemme 
yhteydessä. Voitte valita ruokavaihtoehdoista: 1) Säkäkokin kesäsattumia tai 2) Seilorin Saaristolaispöytä
Tilaamanne ruoat tarjoillaan veneeseen katettuna. Molemmat kipparin tapaan, herkullisen laadukkaasti valmistettuina.

- Luotamme tarjouksen soveltuvan teille ja johtavan tilaukseen: www.solida.fi/ Yhteystiedot/ Tarjouspyyntö tai Risteilytilaus, 

 - HUOM! Soittakaa kipparille, niin sovimme risteily ajankohdan! Kysykää myös trubaduurimme palvelua!

Hyväntuulen Solida risteilyillä teitä palvelee Solida tiimi: Risteilyemäntä, trubaduuri ja kipparinne. Tervetuloa!
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Ruoka ja catering Solida Charter risteilyillä. Ryhmäkoko 8-12 (14) osanottajaa
Toimitamme erinomaisen proviantin, aamupalan ja ruoan veneeseen. Voitte valita ruokavaihtoehdosta sopivan:

Vaihtoehto 1) Aamiainen ja säkäkokin kesäsattumia. a) 49€/osanottaja sis. alv.14% sekä catering palvelun  
Aamiainen: - Täytetyt patongit. Valintanne mukaan: 1) Ruissavulohipatonki 2) Mozzarellapatonki 3) Pulled porkpatonki 
- Maistuva tuore salaatti ja kahvi
Lounas: Säkäkokin kesäsattumia  
- Lohikiusaus - Parsakukkakaali gratiini- Kreikkalainen salaatti - Tumaa leipää ja voita
 

Vaihtoehto 2) Seilorin Saaristolaispöytä ja aamiainen a) 79€/osanottaja sis. alv. 14%ja catering palvelun
Erinomaisen kalaruoan ystäville  - Savustamme merilohet itse, osaamme sen!  
Aamiainen: Kts. vaihtoehto 1

Seilorin Saaristolaispöytä. Alkupalana. Kylmäsavusilakka gurmee ja tummaa saaristolaisleipää 
 - Savustettua merilohta, kylmäsavulohta, tilliperunat, tuore salaatit, sillit, ym.     
- Upean luksus puuveneen tunnelma ja kattauksemme on hintansa "väärtti" Kokeilkaa, ette varmasti pety! 

-  Luotamme tarjouksemme soveltuvan teille ja johtavan tilaukseen: www.solida.fi/ Yhteystiedot/ Risteilytilaus
- HUOM! - Soittakaa kipparille!  Varmistamme risteily ajankohdan! Kysykää myös trubaduurimme palvelua.   
                 - Henkilökunta nauttii aamiaisen ja ruokailee asiakkaan laskuun. 

Hyväntuulen Solida risteilyillä teitä palvelee Solida tiimi: Risteilyemäntä, kipparinne ja trubaduuri. Tervetuloa!

 

 Lisätietoa palveluistamme : www.solida.fi                            Tavataan SOLIDA CHARTER -risteilyllä TERVETULOA!

                               Palvelemme HYVIN -kokemuksen tuomalla ammattitaidolla.

SOLIDA CHARTER OY, Heikki Hurme      GSM  0400 121 150           
Osoite: Rusthollinkatu 11 E 129         20880 TURKU heikki.hurme@solida.fi           Y 0846073-0 


